[image: image1.png]

	 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ

МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
21.03.2025  № 422
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2025  № 422
город Ядрин

О признании утратившим силу постановления администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 20.01.2023 № 54 «Об  утверждении  Порядка осуществления администрацией Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  государственных полномочий Чувашской Республики по уведомительной регистрации коллективных договоров»
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 30 ноября 2006 года  № 55 «О наделении органов местного самоуправления в Чувашской Республике отдельными государственными полномочиями», Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 декабря 2015 года № 499   «Об утверждении  Порядка осуществления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственных полномочий Чувашской Республики по уведомительной регистрации коллективных договоров» администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 20.01.2023 № 54 «Об  утверждении  Порядка осуществления администрацией Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  государственных полномочий Чувашской Республики по уведомительной регистрации коллективных договоров».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы Ядринского муниципального

округа Чувашской Республики
                                        А.И. Егорова